

## Delikatess Speck o.Knorpel o.Schwarte



|                   |                                                                                                                                                                                                |                    |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Kategorie         | CHARCUTERIE, SCHINKEN & SPEZIALITÄTEN                                                                                                                                                          |                    |
| Sachbezeichnung   | Fleischerzeugnis zum Rohessen                                                                                                                                                                  |                    |
| Herkunft          | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch                                                                                                                                               |                    |
| Haltbarkeit       | Zu verbrauchen bis: 10 Tage                                                                                                                                                                    |                    |
| Lagerbedingungen  | Gekühlt aufbewahren bei max. +4°C                                                                                                                                                              |                    |
| Vorbereitungszeit | 1 Tag                                                                                                                                                                                          |                    |
| Energie           | Energie                                                                                                                                                                                        | 391 Kcal (1626 KJ) |
|                   | Fett                                                                                                                                                                                           | 31 g               |
|                   | davon ungesättigte Fettsäuren                                                                                                                                                                  | 11.1 g             |
|                   | Kohlenhydrate                                                                                                                                                                                  | 1 g                |
|                   | davon Zucker                                                                                                                                                                                   | 0.9 g              |
|                   | Ballaststoffe                                                                                                                                                                                  | 0 g                |
|                   | Eiweiss                                                                                                                                                                                        | 27 g               |
|                   | Salz                                                                                                                                                                                           | 4.3 g              |
| Allergene         | Milch                                                                                                                                                                                          |                    |
| Zutaten           | Schweinefleisch CH, Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Zucker, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Meersalz, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat. |                    |